令和　　年　　月　　日
　国立大学法人富山大学　御中

                    　　    　　　 受　注　者  富山県富山市○○町○丁目○番○号
                        　　　           　　　○○○○○　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役　○　○　○　○

主 要（資 材・ 機 材） 発 注 先 一 覧 表
    標記について下記のとおり報告いたします。
  １．工　事　名　称      富山大学○○○○○○工事
                  　　　　　  着　　工      令和      年　　　月　　　日
　２．工          期
　　　　　　　　　　　　　　  完成期限      令和      年      月      日
  ３．主要資・機材発注先名簿
	資・機材名
	製造業者
	発注先
	発注先所在地
	電話番号
	備　考

監 督 職 員 等